i qui straxit i male inest i de  
inglo. s. v. in ee.

**Q**uod si aliquis audit ppetuu  
impedimentu ee in se i uxorē

suam. Nūq' tē inquirere in  
tate i quib; crede deuant si dicit

int sibi ad deli. l' no. l. i. iii. t.  
xvi. de for' actandi in. C. ii. p

ne inglo. s. v. Inquisitioni.

**Q**uoniam uti ppetet sacerdos l' ali  
ddo iugib; h impedimēta

i uti tēteatur eis die i de in  
C. vii. ut p

opio; de impedimto ppetuo co  
neatur; iur negare debitu

coniugi idem inglo.

**Q**ue est impedimto legonis. Qre iii.

**Q**ue est impedimto publice hoef  
tatis iusticia. Qre honestas.

**Q**ue est impedimto arratonis.  
Quere. arrato. diuorciu.

**Q**uoniam impubes.  
**Q**ue est tūlitu inpubū ad reli  
goz. l. i. t. viii. de uoto. C. vii.

is i pubes.

**Inquisitio.**

**T**ribus modis potest procedi ad aliquam de crimine. scilicet per actum de iudicatum in inquisitione et ad quod finem quod huiusmodi tendat. l. iii. t. xxxi. de purg. Et in q. l. C. ii.

**E**st in quartis **ca.** modus cum obitu alicuius actatorum vel testis crimen in modum exceptionis vel alicuius elco et quod sic procedit. C. iii. Est in quartis.

**Q**ualiter in inquisitione sic procedit. C. iii. ca. inquisitionem.

**C**ontingit inquirere de esse presentis ibidem.

**V**bi dicitur in inquisitione et quod fiet si reus iuravit. l. ii. C. v. Et in inquisitione.

**Q**ue sit pena iuncti in modum inquisitionis. C. vii. pa.

**I**n inquisitione potest fieri excessus et per quod supra statu totius monasterii vel ecclesie tam in capite quam in membris. Et in quo differat in inquisitiones. C. viii. Et non.

**I**udex quando ex offitio suo procedit ad inquisitionem ad clamorem fame. quod aliquo presentante in inquisitione et qualiter in iudicio casu sit procedit. C. ix. Et in inquisitione.

**Q**uod est de penis monachorum et de eorum gloria durante in inquisitione idem.

**T**estis qui iurat se de veritate veritatem de his que sciuit vel credunt in sua ecclesia reformanda non dicitur de occultis et si fecerint non propter hoc reputentur. C. xi. h. i. nobilit.

**S**i iudeo homicida celeberrimo illo hoc ignorante. Et si iudeo aliquo celebrare quod scio non esse baptizatum vel non esse rite ordinatum vel in excocone ordinatum aut si scio aliquo tenere rem alienam. vel huiusmodi uxorem quam non potest huiusmodi de iure vel huiusmodi bnficiu per symonia et similia. et in hoc ignorant an teneat ad huiusmodi in glo. l. v. Quali. Quere.

**I**nterdictum. **ca.** actatio.

**D**e privilegio trium quod in generali in dicto possit celebrare ianus clausis excoctis et in dictis clausis et c. et episcopi gaudent nisi in casibus. l. iii. t. xxxiii. de syna exco. C. lii. Et non.

**Q**uod dicatur generale in dictum quod periclarare ibidem in glo. l. v. Interdictum. Non ibi placet de huiusmodi.

**Q**ue sacra huiusmodi offerri tunc in edo quod baptizans et confirmatio puulorum prius monetur et c. et uel. C. liii. Et in generali.

**Q**ualiter in interdico possit predicari.

**S**acerdotes vel in septimana celebrant elici in cunctis septuaginta. et quali ibidem in glo.

**A**n liceat tunc baptizare adultos vel dare primas laicis ibidem in glo. l. v. puulorum et l. v. monentium.

**V**trum tunc generaliter in dictum elici sint in interdico et specialiter et de familia alicuius cui familia in edo id in glo. l. v.

an teneat  
et dicitur  
tace. et si  
possit p. h. i.

de

elici.

**I**ungit in locis exceptis aut  
 habitib; privilegium ut clausis  
 ianuis exclusis excoctis re.  
 celebrare possunt et alii qui n  
 se in eod; posse ibi celebrare  
 et audire divina et in morte  
 sepeliri ibide in glo. fr. v. In  
**C**um in eod; | illud.  
 tra ut regni. nulla p. casti.  
 ut in illis sit psonas ee  
 in eod; ul' tm loca ide in glo.  
**Q**ue psonae dnr noiatum  
 in eod; ibidem in glo.  
**Q**uoniam psonae alic' loci in  
 eod; possunt alibi audire  
 divina ul' no. ibide in glo.  
**C**um in eod; tra ut regni  
 alic' pncipis ut in illud  
 sit tam feudalis qm ppa ide  
**C**u tra alic' | in glo.  
 dnr in eod; ras de tra illa tnt  
 fert dociliu an remaneat  
 inter eos ul' no ibid in glo.  
**C**um fert' s'nia in eod;  
 qual' qual' r' res i exites  
 se hie debeant cu uide alio  
 ad iuris cellare. et is no  
 est scm mandatu spale et  
 qualie d; cura h in ueliga  
 re ibide in glo.  
**Q**uod de iudice q dedit alic'  
 iuriam cele' in eod; in eod;  
 ab eod; uoite. Aug' vi. c.  
 xxxv. de absolone in glo. fr.  
 v. s' p tenet.  
**Q**ual' in uentua et  
 clerus tpe interditi dicat  
 hore. c. luy. se in uentua  
 bz.

**I**nterdicti et excocti ex eccam  
 diuina auscultare no; idem.  
**Q**uid si in eod; alicui p  
 roch' sunt aliqui in eod;  
 et alio no; et si ul' sacdos pro  
 chialis uult cele' tenetur  
 ne die in eod; ut exeat. et  
 si nulls exit. et ipse nescit disce  
 nere int' eos uti debeat cele.  
 ul' no. idem in glo. fr. v. in  
**S**i scio | uentua.  
 alicui in eod; s; no dum  
 publicatu. ul' pbabiliter  
 credo. Puncy ego sacdos te  
 neor eum uitale in diuis  
 officis idem in glo.  
**S**i sacdos publice i eod;  
 recipit ad dina. No q' ceti  
 rebunt' exire ab eod; ide i  
**I**nterdictis et excoctis | glo.  
 caris no est pax p' t' a ex  
 eccam. ul' hostium sui fe  
 nel' ap' ienda ad iud' ele  
 uationem eucha' r ad off  
 endu post exan' ibid in  
 glo. fr. v. Auscultare.  
**C**um sacerdos in eod; pro  
 chianu suu in missa stare  
 ante eccam an debeat eu  
 plimere excommunicatum  
 ut in eod; ut tenetur  
 i quere quare h faciat ibid  
**U**t in eod; | in glo.  
 possunt orare in eccam siue  
 in eod; in eod; s' i eod;  
 idem in glo. fr. v. horas.  
**C**ruce signatis et alijs  
 pe' da tpe in eod; no est